Sefior

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Puerio Rico - Caqueta

E. 8 D

Ref.: Proceso: Ejecutive Singular. Dte.: Cesionario Central de Inversiones S. A.. Ddo.: Eduwin Quiroga Morenc.
Rad.: 2015 - 00088

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725039030212839

CAPITAL $ 12,000,000.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE TASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA

1-may-18]  31-may-18 20.44 30 30.66 306,600 12,306,600
1-jun-18] ~ 30-jun-18 20.28 30 30.42 304,200 12,610,800
1-jul-18 30-jul-18 20.03 30 30.05 300,500 12,911,300
1-ago-18]  30-ago-18 10.94 30 29.91 299,100 13,210,400
1-sep-18]  30-sep-18 19.81 30 29.72 297,200 13,507,600
1-0ct-18]  30-0ct-18 19.63 30 29.45 294,500 13,802,100
1-nov-18]  30-nov-18 19.49 30 29.24 292,400 44,094,500
1-dic-18]  30-dic-18 19.40 30 29.10 291,000 14,385,500
1-ene-19]  30-ene-19 19.16 30 28.74 287,400 14,672,900
1-feb-19]  28-feb-19 19.77 28 29.66 276,827 14,049,727
1-mar-19]  30-mar-19 19.37 30 29.06 290,600 15,240,327
1-abr-19]  30-abr-19 19.32 30 28.98 289,800 15,530,127
1-may-19| 30-may-19 19.34 30 29.01 290,100 15,820,227
1-jun-19]  30-jun-18 -19.30 30 28.95 289,500 16,109,727
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28,92 289,200 16,398,927
1-ago-19] _30-ago-19 19.32 30 .2a { 1. "28.98{ - --~289,800] - + 16,688,727
1-sep-19[  30-sep-19 19.32 30 - 28.98 289,800 16,978,527
1-oct-18]  30-oct-19 19.32 30 28.98 289,800( " = 17,268,327
1-nov-19[  30-nov-18 19.02 30 28.53]. 285,300 17,553,627
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30, - '28.53] - 285,300 17.838,927
1-ene-20]  30-ene-20 1877 30 28.16 281,600 18,120,527
1-feb-20]  28-feb-20 ~ 19.06 28 28.59 266,840 18,387,367
1-mar-20{  30-mar-20 18.95 30 28.43 284,300 18,671,667
1-abr-20]  30-abr-20 18.69 30 28.04 280,400 18,952,067
1-may-20]  30-may-20 18.19 30 27.29 272,900 19,224,967
1-jun-20]  30-jun-20 18.12 30 27.18 271,800 19,496,767
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 271,800 19,768,567
1-ago-20[  30-ago-20 18.29 30 27.44 274,400 20,042,967
1-sep-20]  30-sep-20 18.35 30 27.53 275,300 20,318,267
1-0ct-20[  30-oct-20 18.09 30 27.14 271,400 20,589,667
1-nov-20l  30-nov-20 17 .84 30 26.76 267,600 20,857,267
1-dic-20 30-dic-20 17.32 30 25.98 259,800 21,117,067
1-ene-21]  30-ene-21 17.32 30 25.98 259,800 21,376,867
1-feb-21]  28-feb-21 17.32 28 25.98 242,480 21,619,347
i-mar-21| 30-mar-21 17.32 30 25.98 259,800 21,879,147
1-abr-21|  30-abr-21 17.32 30 25.98 259,800 22,138,947
1-may-21]  30-may-21 23.82 30 35.73 357,300 22,496,247
1-jun-21 30-jun-21 23.82 30 35.73 357,300 22,853,547
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 22,853,547
[INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE MAYO DEL 2014 AL 30 DE ABRIL DE 2018 13899677
[INTERESES CORRIENTES DESDE EL 22 DE MAYO DE 2013 AL 22 DE MAYO DEL 2014 2248849|
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | 39,002,073)

Por otro lado, co‘municarle el cambio de direccion para notificaciéon como abogada, la nueva direccién es
Transversal 2 A Bls 9 - 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caguetd, quedando cancelada la direccion
transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.
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CASILDA PENA HERRERA

Cordialmente,

C. C. 40.775.444
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CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO
(2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior
liquidacion del crédito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro
del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la
secretaria y en la pagina https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electronicos. Hora de fijacion 08:00
AM.

El secretario,

Arnulfo Silva Cordoba
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